АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АНТРАЦИТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2025 г. № 649
г. Антрацит

Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета
муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ

Луганской Народной Республики на 2026 год и на плановый период 2027 и
2028 годов

В соответствии со статьей 1842 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Луганской Народной Республики от 30.12.2022 № 420-III «О бюджетном
процессе в Луганской Народной Республике», Законом Луганской Народной
Республики от 11.09.2025 № 188-I « О местном самоуправлении в Луганской
Народной Республике», Положением о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 11.12.2023 №1, руководствуясь Уставом
муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
02.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа муниципальное
образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета муниципального
образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной

Республики на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Луганский
Информационный Центр» (https://lug-info.ru) и разместить на официальном
сайте муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский
муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://antratsit.su).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового управления Администрации муниципального округа
муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской
Народной Республики Сирегину Г.В.

Глава муниципального округа
Муниципальное образование
Антрацитовский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.Н. Саенко

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Антрацитовский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от 11 ноября 2025 года № 649

Прогноз основных характеристик бюджета
муниципального образования

Антрацитовский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
(тыс. рублей)

Показатели На 2026 год На 2027 год На 2028 год

1 2 3 4
Всего доходов 1 396 158,05243 1 359 981,50600 1 091 468,53786
в том числе: - - -
- налоговые доходы 318 664,43520 347 798,93900 376 729,65650
- неналоговые доходы 20 265,80500 18 841,90300 18 578,91900
Итого налоговых и
неналоговых доходов 338 930,24020 336 640,84200 395308,5755
Безвозмездные поступления 1 057 227,81223 993 340,66400 696 159,96236
Всего расходов 1 396 158,05243 1 359 981,50600 1 091 468,53786
в том числе: - - -
на исполнение
действующих расходных
обязательств 0,00000 0,00000 0,00000
на исполнение
принимаемых расходных
обязательств 1 396 158,05243 1 359 981,50600 1 091 468,53786
Дефицит (-), Профицит (+) 0,00000 0,00000 0,00000
Верхний предел
муниципального долга на 1
января года, следующего за
очередным финансовым
годом (и каждым годом
планового периода) 0,00000 0,00000 0,00000